Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº69/2021/POA/IFSULDEMINAS
19 de março de 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as), relacionados (as) abaixo, para, sobre a coordenação e vice-

coordenação dos (as) primeiros (as), consCtuírem a Comissão Organizadora da "SEMANA DA CONSCIÊNCIA NEGRA
2021" do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

I - Coordenador:I - Coordenador: Lucas Henrique Xavier da Costa Firmino, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n°
1972228;

II - Vice-coordenadora:II - Vice-coordenadora: Claudia Catarino Pereira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1414925;

III - Servidores Membros:III - Servidores Membros:

- Elisangela Aparecida Lopes Fialho, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1581048;

- Emerson José Simões da Silva, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2025537;

- Fabiano Paulo Elord, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1668155;

- Gissele Bonafé Costa de Abreu, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1212844;

- Johnny Cesar dos Santos, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1668155;

- Luciene Ferreira de Castro, Jornalista, matrícula SIAPE n° 2029188;

- Márcio Boer Ribeiro, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1740893;

- Rejane Barbosa Santos, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 2190282;

- William Mascia Resende, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 3197410;

- Willian Roger Martinho Moreira, Técnico em Contabilidade, matrícula SIAPE n° 2145124.

IV - Discentes membros:IV - Discentes membros:

- Gustavo Oliveira Ferreira, Matrícula 202111060014;

- Arão Gedilson Alves Lulu, Matrícula 202011080003;

- Allan Ribeiro Leite, Matrícula 20191660030;

- Alice Costa Resende, Matrícula 20201660034;

- Lucas Carvalho de Souza, Matrícula 20191650023;

- Abner Ferreira de Melo, Matrícula 20191650001;

- Isabelly Cristine Cândido Batista, Matrícula 202011760029;

	Documento assinado eletronicamente por: